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Director General del
Instituto Municipal de Primera Coordinacién Financiera
2025 01/01/2025 31/03/2025 P024 o P ., Silvia Leticia Quintero Diaz Muijer Avenida De la Reforma 508 0 Colonia L, 0001 Mexicali 002 Mexicali 02 Baja California 21100 556-01-61/557-54-05 4066 slquintero@mexicali.gob.mx . R y 31/03/2025
Investigacion y Planeacion Seccion Administrativo
Urbana de Mexicali
Coordinador Financieroy . . . . Primera - - . L . . - Coordinacién Financieray
2025 01/01/2025 31/03/2025 P1402 . K José Humberto Renteria Cervantes Hombre Avenida De la Reforma 508 0 Colonia L, 0001 Mexicali 002 Mexicali 02 Baja California 21100 556-01-61/557-54-05 4062 jhrenteria@mexicali.gob.mx . R 31/03/2025
Administrativo Seccion Administrativo
Jefe de Departamento de . . . . Primera - - . . . o Coordinacién Financieray
2025 01/01/2025 31/03/2025 P1702 Laura Patricia Lopez Fregoso Muijer Avenida De la Reforma 508 0 Colonia ., 0001 Mexicali 002 Mexicali 02 Baja California 21100 556-01-61/557-54-05 4068 Iplopez@mexicali.gob.mx . R 31/03/2025
Planesy Programas Seccién Administrativo
Jefe de Departamento ) X . Primera . . . I - Coordinacion Financieray
2025 01/01/2025 31/03/2025 P1702 o X ., Reynold Gustavo Marin Flores Hombre Avenida De la Reforma 508 0 Colonia L, 0001 Mexicali 002 Mexicali 02 Baja California 21100 556-01-61/557-54-05 4061 rgmarin@mexicali.gob.mx . R 31/03/2025
Difusién y Vinculacion Seccion Administrativo
Jefe de Departamento de N R, .
. . . . . . Primera - — . B n - Coordinacion Financieray
2025 01/01/2025 31/03/2025 P1702 Estudios y Proyectos Elvia Elliany Cruz Baez Muijer Avenida De la Reforma 508 0 Colonia Seccié 0001 Mexicali 002 Mexicali 02 Baja California 21100 556-01-61/557-54-05 4064 eebaez@mexicali.gob.mx Administrati 31/03/2025
eccion ministrativo
estratégicos
Primera Coordinacién Financiera
2025 01/01/2025 31/03/2025 P010 Analista Juridico Cinthya Edith Arce Almada Muijer Avenida De la Reforma 508 0 Colonia Seccié 0001 Mexicali 002 Mexicali 02 Baja California 21100 556-01-61/557-54-05 4065 cearce@mexicali.gob.mx Administrati y 31/03/2025
eccion ministrativo



